

AFTER WORK ARRANGEMENT

ApS

**Kirsten Walthers Vej 5
2500 Valby**

CVR-nr. 28 32 67 26

Årsrapport for 2017/18

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. oktober 2018

Thomas Nielsen Fleischer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AFTER WORK ARRANGEMENT ApS
Kirsten Walthers Vej 5
2500 Valby

CVR-nr.: 28 32 67 26

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: København

Direktion

Thomas Nielsen Fleischer, direktør

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive firmaarrangementer, events og dermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 202.160, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 742.733.

Resultatet er utilfredsstillende og afviger fra, hvad der var målsætningen ved indgangen til regnskabsåret. Vi kan dog pege på en række faktorer som helt tydeligt har været væsentlige årsager til resultatet og som der er taget hånd om. For hvad det nye regnskabsår angår, har vi foretaget en række initiativer for at forbedre indtjeningen. Disse initiativer lyder blandt andet på at nedbringe kapacitetsomkostningerne, personaleomkostningerne, omprioritering af salgsindsatserne samt justeringer på vores produktmix med henblik på at opnå et højere dækningsbidrag. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		1.304.592	1.233.214
Personaleomkostninger	1	<u>-1.539.131</u>	<u>-1.381.990</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-234.539	-148.776
Resultat før finansielle poster		-234.539	-148.776
Finansielle indtægter	2	3.242	3.956
Finansielle omkostninger	3	<u>-25.668</u>	<u>-22.199</u>
Resultat før skat		-256.965	-167.019
Skat af årets resultat	4	<u>54.805</u>	<u>35.638</u>
Årets resultat		<u>-202.160</u>	<u>-131.381</u>
Overført resultat		<u>-202.160</u>	<u>-131.381</u>
		<u>-202.160</u>	<u>-131.381</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		1.931	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.931</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.931</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		527.825	410.868
Igangværende arbejder for fremmed regning		9.598	3.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.750	67.534
Udskudt skatteaktiv		54.805	35.638
Periodeafgrænsningsposter		0	21.482
Tilgodehavender		<u>721.978</u>	<u>538.955</u>
Likvide beholdninger		<u>398.114</u>	<u>43.963</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.120.092</u>	<u>582.918</u>
Aktiver i alt		<u>1.122.023</u>	<u>582.918</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-867.733</u>	<u>-665.572</u>
Egenkapital	5	<u>-742.733</u>	<u>-540.572</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.413	70.376
Gæld til tilknyttede virksomheder		962.181	553.133
Anden gæld		624.912	328.512
Periodeafgrænsningsposter		<u>134.250</u>	<u>171.469</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.864.756</u>	<u>1.123.490</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.864.756</u>	<u>1.123.490</u>
Passiver i alt		<u>1.122.023</u>	<u>582.918</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Leje og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter m.v.	8		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.423.366	1.265.461
Pensioner	42.409	28.778
Andre omkostninger til social sikring	17.111	14.764
Andre personaleomkostninger	56.245	72.987
	<u>1.539.131</u>	<u>1.381.990</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.342	3.456
Andre finansielle indtægter	-100	500
	<u>3.242</u>	<u>3.956</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.771	21.755
Andre finansielle omkostninger	2.897	444
	<u>25.668</u>	<u>22.199</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-54.805</u>	<u>-35.638</u>
	<u>-54.805</u>	<u>-35.638</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	-665.573	-540.573
Årets resultat	0	-202.160	-202.160
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	-867.733	-742.733

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

For beskrivelse af virksomhedens likviditetsmæssige stilling, og herunder grundlaget for aflæggelse af årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, henvises til omtalen i ledelsesberetningen

7 Leje og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Inden for et år	0	14.780
	0	14.780

8 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs lejeforpligtelser max. t.DKK 7.246 i uopsigeligt lejemål indtil 15/03 2022.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nordic Solution A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har kautionsforpligtelser overfor bankgæld i søster- og moderselskab, max dkk. 2.000.000